
Krystian Witala
(ROYAL HOME Małgorzata Tyszkiewicz)

nr licencji: 18591

tel.: 786306022
email: krystian@royal-home.pl

Mieszkanie, 2 pok., 47 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Portowa

cena 699 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,10 m2

Oferujemy na sprzedaż wyjątkowy apartament o powierzchni 47,10 m², położony w Kołobrzegu w
renomowanym hotelu Etna.

Apartament znajduje się zaledwie 300 metrów od kołobrzeskiego mola i plaży, co czyni go idealnym
miejscem zarówno do zamieszkania, jak i inwestycji pod wynajem.

Szczegóły Nieruchomości:

- Powierzchnia: 47,10 m²,

W skład wchodzą:

- Sypialnia,



- Salon z aneksem kuchennym,

- Łazienka,

- Przedpokój z dużą szafą,

- Duży taras na całą długość apartamentu, idealny do relaksu i spędzania czasu na świeżym powietrzu.

- Apartament jest w bardzo dobrym stanie ogólnym, umeblowany i gotowy do zamieszkania. Wysoki standard
wykończenia oraz przemyślany układ pomieszczeń zapewniają komfort i wygodę.

Apartament znajduje się zaledwie 300 metrów od plaży i mola,
W pobliżu znajdują się liczne restauracje, kawiarnie, sklepy oraz atrakcje turystyczne,
Dogodna komunikacja miejska i dostęp do głównych dróg,

Dlaczego Warto?

Ten apartament to idealna propozycja dla osób szukających komfortowego mieszkania w nadmorskiej lokalizacji.
Bliskość morza, wysoki standard wykończenia oraz duży taras sprawiają, że jest to doskonałe miejsce do
wypoczynku lub jako inwestycja pod wynajem.

Zapraszamy do kontaktu w celu umówienia się na oglądanie nieruchomości oraz uzyskania
dodatkowych informacji.!!!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY03535 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 10 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 13

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 1980

Materiał ścian BLOCZKI Balkon

Cena za m2 14 840, 76 PLN Cena 699 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=699000&width=230


Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Alarm Ochrona

Monitoring Czynsz administracyjny

665, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


